

TR Ejendomme ApS

Rådyrvej 49
8722 Hedensted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TR Ejendomme ApS
Rådyrvej 49
8722 Hedensted

CVR-nr: 37789348
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11A
8722 Hedensted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje boligejendomme samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 udlejet og solgt 6 lejligheder på adressen Vejlevej 2, Hedensted. Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.857.739, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.570.291	-2.908
Øvrige finansielle omkostninger		-188.576	-872
Ordinært resultat før skat		2.381.715	-3.780
Skat af årets resultat		-523.976	640
Årets resultat		1.857.739	-3.140
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		1.749.739	-3.140
I alt		1.857.739	-3.140

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	6.170.736
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.170.736
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	6.170.736
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.450.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	640
Periodeafgrænsningsposter		0	9.003
Tilgodehavender i alt		2.450.000	9.643
Likvide beholdninger		1.387.935	1.504.246
Omsætningsaktiver i alt		3.837.935	1.513.889
Aktiver i alt		3.887.935	7.684.625

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.746.599	-3.140
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		1.904.599	46.860
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.507.787
Deposita		0	135.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.643.687
Gæld til realkreditinstitutter			132.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	394.410
Skyldig selskabsskat		523.336	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	17.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.450.000	1.450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.983.336	1.994.078
Gældsforpligtelser i alt		1.983.336	7.637.765
Passiver i alt		3.887.935	7.684.625

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0